
I 
f. J /;101L;- 

sMLouvA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
sídlo: Linecká 2, 382 41 Kaplice 
zastoupený: Mgr. Anežka Opekarová 
IČ:600 84 294 
(dále jen „objednatel") 

a 

Brodys s.r.o .. 
sídlo: Kaplická 142, 382 73 Vyšší Brod 
zastoupený: Zdeňkem Mikešem 
IČ: 260 67 536 
DIČ: CZ 260 67 536 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2020 smluvní akt objednávkou ze 23.10.2020 a 
fakturou číslo 200100058, jejímž předmětem byla Konektivita ZUŠ Kaplice budova Linecká 
334 a Linecká 2 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na 
"výběr dodavatele díla.(pozn. tato část bude dle různých variant modifikována). 

2. Strana Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a 
má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

11. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/2 



\ 
původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

v~~~ 0 a ~. 2 /~o 2J1 
V~ dne . 

Z6kltdní umělecká ~kola 
unecká 2 

"'JM !\1 1(/H>I lf't: 

................... \t\ .... \1.l _,- .. ·;•Ú .. ·•vj~··•- Me.'v ... ,,. Í--J . ~ ,~./--, 

t/' '.';:'.'.it_:f }'; 
Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 23.10.2020 

Příloha č. 2 - Faktura ze dne 04.11.2020 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 
tohoto zákona. 

2/2 



Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
Linecká 2, Kaplice 38241 
IČO: 60084294 

Zjednodušené výběrové řízení - vyrozumění 
dle SMĚRNICE 
NÁZEV: Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi ČÍSLO: SM/18/RK 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu, kategorie 2 

2. Dodávky, služby, stavební práce nad 100 tis. Kč do 400 tis. Kč 

Dodavatel: 
BRODYS s.r.o., Kaplická 143, Vyšší Brod, IČ: 26067536, info@brodys 
Předmět: 

1. 
Budova Linecká 334 
• Managovatelný switch podporující VLAN - minimálně 16 portů (pro novou budovu) 

2. Budova Linecká 2 -kaple (centrální rozvaděč, rozvody a bezdrátová AP) 
• Centrální rozvaděč 
• Managovatelný switch podporující VLAN - minimálně 24 portů 

, • 7x AP-Technologie UNIFI (poporující 5GHz) pro 7 pracovišť (jedná se o doplnění a rozšíření již 
používané technologie) 

• UTP fyzický rozvod od rozvaděče k AP na 7 pracovištích (v prostorách staré historické budovy 
s velmi silnými zdmi ve dvou různých patrech) 

• Fyzická i konfigurační instalace a zprovoznění veškerých zakoupených zařízení (včetně zapojení 
AP do Unifi Controlleru - ve spolupráci s adminem školy) 

Kritéria k hodnocení: 

• Rozhodujícím prvkem pro přijetí nabídky je nejen druh nabízené technologie, její cena včetně ceny 

prací, ale i schopnost rychlé realizace projektu 

Termín podání nabídky: 
do 22.10.2020 

Termín dodání: 
do 06.11.2020 

Vaše nabídka ze dne 22.10.2020 v ceně · 
závazně objednávám tuto vysoutěženou nabídku. 

Kč včetně DPH byla vybrána a 

Mgr Anežka Digi:álněpodepsa_lMgr, 
• Anezka Opekarova 

O Pekarova, Datum: 2020.10.23 
09:51:27 +02'00' 

V Kaplici dne 23.10.2020 Mgr. Anežka Opekarová 
ZUŠ Kaplice 

111 



I 
.ODYS s.r.o. 

,J.- .. -----·--· 
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100058 

' - - -- - - . . ---- -- ---··· - 
Dodavatel: 

BRODY$ s.r.o. 
Kaplická 143 
382 73 Vyšší Brod 

IČ: 26067536 
DIČ: CZ26067536 
Telefon: +420 380 420 555 
E-mail: info@brodys.cz 
www.brodys.cz 

Provozovna: 

11 

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.: 

200100058 
0308 

ze dne: 

Číslo účtu: 51-8933790207 0100 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

ZUŠ Kaplice 
Linecká 2 
382 41 Kaplice 

60084294 

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum uskutečnění plnění: 
Forma úhrady: 

04.11.2020 -- ... ". -- ' ---~ -- .. 
11.11.2020 . ... --- -- .. 
04.11.2020 

Příkazem 

Konečný příjemce: 

- } ... 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky: 
UBNT UniFi AP, AC, ln Wall 
UBNT UniFi AP, AC, ln Wall, 
5-Pack 
HPE 1820 24G PoE+ (185W) 
Switch 
Nástěnný rozvaděč jednodílný 4U 
(š)600x(h)395 
instalašní práce včetně materiálu 
a dopravy 
UBNT UC-CK - UniFi Controller, 
Cloud Kev, vzdálená správa UniFi 

2 ks 
1 ks 

2 ks 

1 ks 

Součet položek 

CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: 

BRODYS s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích odd C, vložka 11911 

Dovolujeme sl Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána). 

QRPlatba+F 

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč 
0,00 
0,00 
0,00 

58 557,86 

Sazba 
0% 

10% 
15% 
21% 

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč 

0,00 0,00 

Převzal: Razítko: 

Ekonomický a ínřorrnačnl systém POHODA 


